Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска»

Жирновского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________
Лесная ул., д. 15, г. Жирновск, Волгоградская область. 403792. Тел.(84454) 5-51-63. Факс (84454) 5-51-63,

e-mail: shkola3_34@mail.ru, ОКПО 46046295, ОГРН 1023404976726, ИНН/КПП 3407006700/340701001

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022г.   № 175/2

г. Жирновск

О проведении предметной методической недели

по предметам в 2022/2023 учебном году

Согласно годового плана работы школы на 2022/2023 учебный год, плана -

графика проведения  предметных методических недель на 2022/2023 учебный год

приказываю:

1. Учителям школы:

1.1. провести предметную методическую неделю по предметам согласно

установленных сроков:

 русский язык и литература – 07.11.2022г. – 11.11.2022г.;

 физика и математика – 14.11.2022г. – 18.11.2022г.;

 история и обществознание – 21.11.2022г. – 25.11.2022г.;

 география, биология, химия – 28.11.2022г. – 02.12.2022г.;

 технология, физическая культура, ОБЖ – 05.12.2022г. – 09.12.2022г.;

 иностранный язык – 16.01.2023г. – 20.01.2023г.;

 начальные классы – 17.04.2023г. – 21.04.2023г.

1.2. составить план мероприятий, проводимых в рамках предметной

методической недели по предметам;

1.3. согласовать план мероприятий предметной методической недели по

предметам с Исаенковой Т.А., учителем математики;

1.4. создать методический бюллетень и отчёт по итогам предметной

методической недели  по предметам.

2. Исаенковой Т.А., учителю математики контролировать мероприятия,

проводимые в рамках предметной методической недели по предметам в течение

недели.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на учителя математики

Исаенкову Т.А.

Директор      Н.В. Курбанниязова

mailto:shkola3_34@mail.ru